Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,124.00

2.3.9.8.02 Accesorios 230,653.42

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,661.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 8,850.00

Total 246,288.42

El monto de : **Doscientos cuarenta y seis  mil doscientos ochenta y ocho con 42/100 (246,288.42)